
Dedicatio ApS

CVR-nr.: 35249613

Lerbjergvej 4
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2025

Klavs Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dedicatio ApS
Lerbjergvej 4
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35249613
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at drive dedikeret fysioterapi virksomhed, samt enhver aktivitet som efter ledelsens skøn er forbundet og beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter som tidligere år, og der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2024 udviser et overskud. Afkastet af selskabets aktiviteter forløb som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at fortsætte arbejdet på at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet, ved løbende at øge væksten med at udvikle selskabets kompetencer samt gennem udvidelse af selskabets forretningsgrundlag og koncept. Resultatet forventes derfor for de kommende år, at blive bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabets arbejdskapital er på niveau med ledelsens fastsatte minimumskrav til arbejdskapitalen ud fra planlagte aktiviteter.

Det frie cashflow var i regnskabsåret som forventet positivt. Fremadrettet forventes det, at der vil være et løbende positivt cashflow. Et løbende positivt cashflow over ledelsens fastsatte minimumskrav til arbejdskapitalen, forventes løbende at blive udloddet til moderselskabet

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.267.617	938.187
Personaleomkostninger	1	-713.833	-861.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.504	-36.458
Resultat af ordinær primær drift		545.280	39.748
Andre finansielle indtægter		38.174	31.714
Øvrige finansielle omkostninger		-44.014	-58.888
Ordinært resultat før skat		539.440	12.574
Skat af årets resultat	2	-127.399	-6.397
Årets resultat		412.041	6.177
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		412.041	6.177
I alt		412.041	6.177

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	8.504
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	8.504
Anlægsaktiver i alt		0	8.504
Fremstillede varer og handelsvarer		9.100	10.256
Varebeholdninger i alt		9.100	10.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.238	64.164
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	18.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		417.248	479.548
Udskudte skatteaktiver		39.258	171.805
Periodeafgrænsningsposter		6.783	12.111
Tilgodehavender i alt		615.527	745.628
Likvide beholdninger		5.418	16.034
Omsætningsaktiver i alt		630.045	771.918
AKTIVER I ALT		630.045	780.422

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		149.275	-262.766
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		229.275	-182.766
Gæld til banker		95.419	553.773
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.918	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.189	218.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.418	126.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.826	64.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.770	963.188
Gældsforpligtelser i alt		400.770	963.188
PASSIVER I ALT		630.045	780.422

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-262.766	0	-182.766
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		412.041		412.041
Egenkapital, ultimo	80.000	149.275	0	229.275

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	686.489	783.042
Pensioner	18.000	67.000
Andre omkostninger til social sikring	9.344	11.939
	713.833	861.981

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.148	0
Årets regulering af udskudt skat	-132.547	-6.397
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	-127.399	-6.397

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmidler og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	160.795	493.559
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	160.795	493.559
Af- og nedskrivning primo	-160.795	-485.055
Årets afskrivning	0	-8.504
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-160.795	-493.559
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser udover hæftelse i sambeskatning med tilknyttede virksomheder, og hvad der følger af den normale forretningsmæssige drift.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med tilknyttede virksomheder i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.m. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1